התחשב בו ושינה את תנאיו והמבקש הפקיד 5,000 ₪ במקום ערבות צד ג'.
לאחר ששקלתי את הנתונים הנ"ל מצאתי להיעתר לבקשה בכל הנוגע למתן הקלות ולאפשר לו יציאה ממעצר הבית

בין השעות 08:00-12:00 בלבד, שאר התנאים יעמדו על כנם.
מזכירות תשלח העתק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.